Elizabeth relicta quondam Johannis de Rode cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in mansione dicta een gheseet domo et orto sitis in jurisdictione de Empel et de Merewijc inter hereditatem (dg: Johannis) dicti quondam Johannis de Rode ex uno et inter hereditatem Jacobi dicti Luwe filii Theoderici dicti Luwe ex alio quas mansionem #dictam gheseet# domum et ortum dictus quondam Johannes de Rode erga

Nijcholaum de Oijen acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Katherine (dg: filie quondam) uxori Hermanni Loden soen ad opus eiusdem Hermanni promittens (dg: super) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Ghele datum terciā post cantata.

BP 1182 p 831r 10 di 25-04-1402.

Johannes zvw Johannes van Hoesden van Crumvoert verkocht aan Johannes zvw Egidius gnd Scoerwegge een n-erfpacht van 24 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Arnoldus Belen soen van Vucht en zijn kinderen enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (2) een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, gaande uit een huis en tuin, 1 lopen groot, aldaar, tussen voornoemde 4 lopen land enerzijds en Lambertus zvw voornoemde Johannes van Hoesden anderzijds, welke 4 lopen land en pacht van 4 lopen rogge aan voornoemde verkoper gekomen waren na overlijden van zijn ouders, toen hij {p.832} weduwnaar was, dwz na overlijden van zijn eerste vrouw Mechtildis. De brief overhandigen aan Yda ev verkoper.

Johannes filius quondam Johannis de Hoesden de Crumvoert hereditarie vendidit Johanni filio quondam Egidii dicti Scoerwegge hereditariam paccionem XXIIII lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex (dg: hereditatibus p) quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Arnoldi Belen soen de Vucht et eius liberorum ex uno et inter communitatem ibidem ex [alio] atque ex hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis dicte mesure quam dictus venditor solvendam habet hereditarie ex domo et orto (dg: et u) unam lop[inatam] terre continentibus sitam' ibidem inter dictas quatuor lopinatas terre ex uno et inter hereditatem Lamberti (dg: filii) quondam filii dicti Johannis de Ho[esden] ex alio et que quatuor lopinate terre et que paccio quatuor lopinorum siliginis dicto venditori de morte quondam parentum dicti venditoris [in sede]

**1182 p.832v.**

tercia post cantate: dinsdag 25-04-1402.

quarta post cantate: woensdag 26-04-1402.

quinta post cantate: donderdag 27-04-1402.

BP 1182 p 832v 01 di 25-04-1402.

sue viduitatis scilicet post obitum quondam Mechtildis sue prime uxoris successione (dg: fuerat advolute) fuerant advolute ut dicebat promittens super omnia warandiam. Testes Vere et Gheel datum terciā post cantate. Tradetur littera Yde uxori dicti venditoris.

BP 1182 p 832v 02 wo 26-04-1402.

Heijlwigis en Margareta, kvw Erenbertus zv Johannes van den Zande, verkochten aan Rutgherus Buerinc zvw Johannes en Walterus zvw Walterus Steenken 1/3 deel van een heidekamp in Vught Sint-Petrus, voor de plaats gnd Wargartshusen, tussen Johannes Peters soen en kvw Henricus Hannen soen enerzijds en de gemeint anderzijds, welk 1/3 deel aan voornoemde Erenbertus was verkocht door Petrus zvw Ghevardus van Essche en zijn vrouw Aleijdis wv Johannes van Lijer. Hun broer minderjarige Johannes zvw voornoemde Erenbertus zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Heijlwigis et Margareta liberi quondam Erenberti filii Johannis van den Zande #cum tutore# terciam partem cuiusdam campi merice siti in parochia de Vucht sancti Petri ante locum dictum Wargartshusen inter hereditatem Johannis Peters soen et liberorum quondam Henrici Hannen soen ex uno et inter communitatem ex alio venditam dicto Erenberto a Petro filio quondam Ghevardi de Essche marito legitimo Aleijdis sue uxoris relicte quondam

Johannis de Lijer et Aleijde eius uxore predicta prout in litteris hereditarie vendiderunt Rutghero Buerinc filio quondam Johannis et Waltero filio quondam Walteri Steenken supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum (dg: j) tutore indivise super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum' et dicti quondam Erenberti earum patris deponere et quod ipse Johannem earum fratrem filium dicti quondam (dg: Johannis) #Erenberti# quamcito ad annos pervenerit super dicta tertia parte et jure ad opus dictorum emptorum facient renuntiare. Testes Veer et Gheel datum quarta post cantate.

BP 1182 p 832v 03 wo 26-04-1402.

Voornoemde Heijlwigis en Margareta, kvw Erenbertus zv Johannes van den Zande, verkochten aan Erenbertus zvw Ludovicus van den Scoervoert 1/6 deel van voornoemd kamp, dit 1/6 deel belast met 6 penning nieuwe cijns aan de hertog. Hun voornoemde broer Johannes zal afstand doen, zodra hij meerderjarig is.

Dicte Heijlwigis et Margareta cum tutore (dg: sexta) sextam partem dicti campi hereditarie vendiderunt Erenberto filio quondam Ludovici van den Scoervoert promittentes cum tutore indivise super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis (dg: ..) novi census domino duci ex dicta sexta parte solvendis et quod ipse dictum Johannem eorum' fratrem super dicta sexta parte et jure quamcito ad annos pervenerit ad opus dicti emptoris facient renuntiare. Testes datum supra.

BP 1182 p 832v 04 wo 26-04-1402.

Henricus zvw Elias van Rode zvw Johannes van Rode droeg over aan zijn zuster Volcwigis dvw voornoemde Elias (1) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Elias, (2) alle goederen die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Margareta wv voornoemde Elias, (3) alle goederen, die aan hem gekomen zijn na overlijden van voornoemde Johannes van Rode en zijn vrouw Volcwigis, grootouders van voornoemde Henricus, (4) al zijn goederen. De brief overhandigen aan Margareta.

Henricus filius quondam Elije de Rode filii quondam Johannis de Rode omnia et singula bona sibi de morte dicti quondam Elije sui patris advoluta atque omnia (dg: b) et singula bona sibi de morte Margarete sue matris relicte dicti quondam Elije successione advolvenda atque omnia et singula bona sibi de morte dicti quondam Johannis de Rode et Volcwigis sue uxoris avi et avie (dg: olim) dicti Henrici successione advoluta atque omnia et singula sua bona habita et habenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Volcwigis sue sorori filie dicti quondam Elije promittens super omnia habita et habenda warandiam. Testes datum supra. Tradetur littera Margarete.

BP 1182 p 832v 05 do 27-04-1402.

Goeswinus wijlen Goeswijn Kerijs soen van Kessel verkocht aan Johannes van Ghewanden een n-erfcijns van 1 oude Franse schild of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 10 vademen land, in Kessel, ter plaatse gnd in het Voerbroecke, tussen Emondus van Hellu enerzijds en erfgoed gnd Boumans Camp anderzijds, (2) 5 hont land, in Kessel, aan het eind van de steeg gnd Voerbroecse Stege, tussen wijlen Herbertus Truden soen enerzijds en wijlen Thomas van Mameren anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Goeswinus quondam Goeswijn Kerijs soen (dg: he) de Kessel hereditarie vendidit Johanni de Ghewanden hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilde vocati monete regis Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex decem mensuris dictis vademen terre sitis in parochia de Kessel in loco dicto int Voerbroecke inter

hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem dictam Boumans Camp ex alio item ex quinque hont terre sitis in #dicta# parochia (dg: f) ad finem steghe dicte Voerbroecsche Stege inter hereditatem (dg: Johannis) quondam Herberti Truden soen ex uno et inter hereditatem quondam Thome de Mameren ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus dictis zegediken aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus et sufficientem facere. Testes Vere et Sta datum quinta post cantate.